

HELO HOLDING ApS

Ny Vestergade 3
1471 København K
CVR-nr. 43029614

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.05.2019

Dirigent

Navn: Anne Louise Obel

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HELO HOLDING ApS

Ny Vestergade 3

1471 København K

CVR-nr.: 43029614

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Henrik Obel Nielsen

Anne Louise Obel

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i investering i værdipapirer samt at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.894 t.kr. i forhold til sidste års overskud på 6.150 t.kr. Den samlede aktivmasse udgør 37.368 t.kr. og egenkapitalen 32.580 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og forventer ligeledes overskud i 2019.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(156.614)	(119)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.336.795	3.908
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.674.521	1.614
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		475	18
Andre finansielle indtægter		1.051.604	1.837
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(72.020)	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.781.660)</u>	<u>(582)</u>
Resultat før skat		2.053.101	6.676
Skat af årets resultat	2	<u>(158.716)</u>	<u>(526)</u>
Årets resultat		<u>1.894.385</u>	<u>6.150</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.750.000	2.500
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(1.436.538)	828
Overført resultat		<u>1.580.923</u>	<u>2.822</u>
		<u>1.894.385</u>	<u>6.150</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.885.780	7.532
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.153.817	3.118
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>4.316.000</u>	<u>2.340</u>
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>14.355.597</u>	<u>12.990</u>
Anlægsaktiver		<u>14.355.597</u>	<u>12.990</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		25.475	0
Andre tilgodehavender		0	1.378
Tilgodehavende selskabsskat		<u>2.574.672</u>	<u>1.928</u>
Tilgodehavender		<u>2.600.147</u>	<u>3.306</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>15.425.085</u>	<u>16.619</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>15.425.085</u>	<u>16.619</u>
Likvide beholdninger		<u>4.987.533</u>	<u>2.393</u>
Omsætningsaktiver		<u>23.012.765</u>	<u>22.318</u>
Aktiver		<u>37.368.362</u>	<u>35.308</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		280.001	280
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.450.655	4.887
Overført overskud eller underskud		27.099.244	25.518
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.750.000	2.500
Egenkapital		<u>32.579.900</u>	<u>33.185</u>
Udskudt skat		575.000	556
Andre hensatte forpligtelser		0	23
Hensatte forpligtelser		<u>575.000</u>	<u>579</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.250	27
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.185.393	1.357
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	12
Skyldig selskabsskat		1.998.819	148
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.213.462</u>	<u>1.544</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.213.462</u>	<u>1.544</u>
Passiver		<u>37.368.362</u>	<u>35.308</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Overført overskud eller underskud
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	280.001	4.887.193	25.518.321
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	(1.436.538)	1.580.923
Egenkapital ultimo	280.001	3.450.655	27.099.244

	Forslag til udbytte for regnskabs- året	I alt
	kr.	kr.
Egenkapital primo	2.500.000	33.185.515
Udbetalt ordinært udbytte	(2.500.000)	(2.500.000)
Årets resultat	1.750.000	1.894.385
Egenkapital ultimo	1.750.000	32.579.900

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	139.716	442
Ændring af udskudt skat	19.000	32
Regulering vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>52</u>
	<u>158.716</u>	<u>526</u>

	<u>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</u>	<u>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</u>	<u>Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.</u>
3. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	2.644.500	343.834	2.340.000
Overførsler	25.000	(25.000)	0
Tilgange	<u>765.625</u>	<u>0</u>	<u>1.976.000</u>
Kostpris ultimo	<u>3.435.125</u>	<u>318.834</u>	<u>4.316.000</u>
Opskrivninger primo	4.887.193	2.774.145	0
Andel af årets resultat	1.313.462	1.674.521	0
Udbytte	<u>(2.750.000)</u>	<u>(1.613.683)</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>3.450.655</u>	<u>2.834.983</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>6.885.780</u>	<u>3.153.817</u>	<u>4.316.000</u>

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter: Holstebro Scala					
ApS	Holstebro	ApS	100,0	2.919.740	(1.380.896)
Bigbio ApS	Herlev	ApS	50,0	6.378.245	5.416.112
Bigbio Nordhavn					
ApS	København	ApS	50,0	49.097	(903)
Løkken Love ApS	København	ApS	50,0	1.473.509	(26.491)

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter: Panorama Biograferne					
Slagelse K/S	Slagelse	K/S	25,0	12.352.671	6.698.085
Biograferne i Slagelse komplementarselsk ab ApS	Slagelse	ApS	25,0	127.263	2.263

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har kautioneret for dattervirksomheden Bigbio ApS' forpligtelser vedrørende huslejekontrakt maksimeret til 12 mio. kr. samt vedrørende leasingaftale maksimeret til 4,6 mio. kr. svarende til leasingforpligtelsen.
